[image: image1.png]

Муниципальное образование

 «Октябрьский муниципальный район»

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2018

                                                                  № 224
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования «Октябрьский муниципальный район»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район», администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» утвержденного постановлением администрации муниципального района  от 26.03.2018 № 53», изложив его  в следующей  редакции:
«Документ

 планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования «Октябрьский муниципальный район»

	N п/п
	Наименование мероприятия по развитию регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	Установить маршруты регулярных перевозок с учетом проведенного обследования пассажиропотоков, образованной инфраструктуры, потребностей жителей Октябрьского района
	до 12.2018
	Отдел районного хозяйства

	2
	Провести аукцион на установленные маршруты регулярных перевозок по регулируемым тарифам
	до 03.2019
	Отдел районного хозяйства

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района, начальника отдела районного хозяйства М.Ю. Леонову.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские зори» и на сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район».

          4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                   А.А. Егоров

_1537002764.doc
[image: image1.png]